contorti nervicatenæve ferreæ, quæ durissime ligant? Sic amor contorquet caput nostrum, mutat cogitationes et sententias. Puerorum voluntas, voluntas venti, juvenum cogitationes, longæ cogitationes. Quos si audirem omnes, omnes, a via, a via justa declinarem. Vnum est consilium, quod capiam, ita scio viam rectiorem me reperturum.

Kulnasatz, rangifer meus parvus properandum nobis iterque porro faciendum, loca uliginosa vastasunt, et cantiones nos deficiunt. Nec tamen tædiosus mihi palus kaige es, tibi palus kailvva dico vale. Multæ cogitationes animum meum subeunt, dum per paludem kaige vehor. Rangifer meus simus agiles levesque, sic citius absolvemus laborem, eoque veniemus, quo destinamus, ubi videbo amicam meam ambulantem. Kulnasatz rangifer meus prospice ac vide, utru non cernas eam se lavantem.